נוסיף ונעיר כי העונש המקל
גם שהועלו לקולא הנימוקים כל את שקל קמא משפט ובית העבירה ביצוע מאז הזמן חלוף את בחשבון לקח כבר

בפנינו.

בנסיבות העניין, אנו מבטלים את הפעלת המאסר המותנה שנעשה על ידי בית משפט קמא ודוחים את הערעור באשר
לחומרת העונש שהוטל, כך שסה"כ על המערער לרצות 10 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי המעצר.

ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ד, 21/05/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת יורם צלקובניק, שופט ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ

אב"ד

הוקלדעלידיטובהשרגא